Nicolaus prepositus, Arnoldus prior et capitulum ecclesie Brandenburgensis, recognoscimus lucide in hiis scriptis, quod licet nuper a providis viris proconsulibus et consulibus veteris civitatis Brandeborch decem sexagenas grossorum Bohemicalium ad annum censum sub nomine prepositi, prioris et capituli et sub certa determinatione seu modo redimendi seu reemendi emerimus, prout in literis desuper confectis evidenter apparet, quia tamen domini nostri conventuales sexaginta sexagenas ad mensam conventualem ipsorum pertinentes pro comparatione seu emptione predicti census exposuerunt atque predictis proconsulibus et consulibus effectualiter perfolverant, propter quod predictis dominis conventualibus quatuor sexagenas grossorum Bohemicalium de predicto centu